ỦY BAN NHÂN DÂN 	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          HUYỆN BÌNH CHÁNH			  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC

     Số:  10 /BDGD		              Bình Chánh, ngày  10  tháng  02  năm  2020

   Về việc chiêu sinh lớp bồi dưỡng
  theo chuẩn chức danh nghề nghiệp

			Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Mầm non công lập;
· Hiệu trưởng các trường Tiểu học;
· Hiệu trưởng các trường THCS;
Căn cứ Kế hoạch số 4238/KH-GDĐT-TC ngày 14 tháng 11 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo TPHCM về tổ chức các lớp đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2020;
Qua rà soát đội ngũ, số lượng cán bộ quản lý, giáo viên chưa có chứng nhận bồi dưỡng hạng chức danh nghề nghiệp và có nhu cầu đăng ký học vẫn còn, do đó trường Bồi dưỡng Giáo dục sẽ tiến hành mở lớp bồi dưỡng các hạng chức danh nghề nghiệp dành cho giáo viên Mầm non, Tiểu học, THCS;
Đây là đợt cuối cùng tổ chức lớp bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp cho giáo viên Mầm non, Tiểu học, THCS, trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh kính đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS rà soát lại nhu cầu học bồi dưỡng của giáo viên tại đơn vị (theo danh sách đính kèm), nếu có điều chỉnh, bổ sung lập danh sách đăng ký học gửi về trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh chậm nhất ngày 13/02/2020 qua địa chỉ mail: bdbd.binhchanh.tphcm@moet.edu.vn .
Lưu ý: Nếu trong danh sách trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh gửi lên giáo viên nào không tham dự học đợt này đề nghị nhà trường báo cụ thể để trường BDGD kịp thời điều chỉnh xóa tên khỏi danh sách.
Mẫu :
	                      DANH SÁCH CỬ CBQL, GIÁO VIÊN THAM DỰ LỚP BỒI DƯỠNG
                                     THEO CHUẨN CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Giới tính
	Ngày sinh
	Nhu cầu đăng ký lớp học
	Đơn vị

	Hạng III
	Hạng II
	Hạng I

Các đơn vị nhập Giới tính ghi: Nam/Nữ; Ngày sinh định dạng Chuỗi để không bị thay đổi định dạng.
[bookmark: _GoBack]
Nơi nhận:								HIỆU TRƯỞNG
· Như trên;
· Lưu VT.								          (Đã ký)

 Huỳnh Quốc Hiếu